
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS 

„MENININKŲ IR KULTŪROS KŪRĖJŲ REZIDENCIJOS LIETUVOJE“ PROJEKTŲ 

DALINIO FINANSAVIMO 2019 METAIS 

 

2018 m. gruodžio 18 d. Nr. 1LKT-62(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2017 m. 

rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-904 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2018 m. rugpjūčio 20 d. 

įsakymo Nr. ĮV-629 redakcija), (toliau - Gairės) 47, 48, 49, 50, 51, 52, 56, 59 ir 60 punktais, Gairių 6 

priedo „Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos kultūros ir meno programos „Menininkų ir 

kultūros kūrėjų rezidencijos Lietuvoje“ nuostatomis  ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų 

darbo grupės išvadas (2018 m. gruodžio 11 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-

85(1.7)),  n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Menininkų ir kultūros kūrėjų rezidencijos Lietuvoje“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Finansavim

o suma, Eur 

1.1.  
Klaipėdos kultūrų 

komunikacijų centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

KKKC Tarptautinė 

Rezidentūra. Grafinė 

subordinacija 

80,80 11900,00 

1.2.  Pasak 
Viešoji 

įstaiga 
OZF dirbtuvės Visagine 79,25 9500,00 

1.3.  Rašytojų sąjungos fondas 
Viešoji 

įstaiga 

Rašytojų ir vertėjų rezidencijos 

Nidoje ir Palangoje 
78,60 6000,00 

1.4.  Vilniaus dailės akademija 
Viešoji 

įstaiga 

Nidos meno kolonijos įvietintos 

ir įtinklintos rezidencijos 
73,00 12200,00 

1.5.  
Lietuvos kompozitorių 

sąjunga 
Asociacija 

DAR-Druskininkų menininkų 

rezidencija 2019 
70,40 10000,00 

1.6.  
Dailininkų sąjungos 

galerija 

Viešoji 

įstaiga 

Tarptautinė menininkų 

rezidencija Žagarėje 2019 
69,60 5000,00 



1.7.  
Lietuvos fotomenininkų 

Kauno skyrius 
Asociacija 

Kauno fotografijos galerijos 

rezidencijų programa (tęstinis 

projektas) 

68,80 11400,00 

1.8.  
Lietuvos fotomenininkų 

sąjungos Klaipėdos skyrius 
Asociacija 

Fotomenininkų rezidencija 

Klaipėdoje 
67,00 4000,00 

IŠ VISO: 70000,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Menininkų ir kultūros kūrėjų rezidencijos Lietuvoje“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas  

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  Suonatori del granduca 
Viešoji 

įstaiga 

Antonio Vivaldi ir Arcangelo Corelli. Italų 

baroko koncerto meistrai 
62,60 

2.2.  
Lietuvos muzikos ir teatro 

akademija 

Viešoji 

įstaiga 

LMTA menininkų rezidencija "Žymūs 

užsienio elektroninės muzikos kompozitoriai 

Lietuvoje" 

59,20 

2.3.  Asociacija Menų zona Asociacija Rezidencija „Menų zona” 55,20 

2.4.  Studija „Mindiuzartė“ 
Viešoji 

įstaiga 

Kelionės, pakitimai: pažvelgti į kitą. 

Ispanijos dailininkų rezidencijos Kaune. 
54,40 

2.5.  
Nacionalinė M.K. 

Čiurlionio menų mokykla 

Biudžetinė 

įstaiga 

Šiuolaikinio šokio tarptautinė rezidencija 

Šokio teatre 
54,25 

2.6.  Kūrybinės industrijos 
Viešoji 

įstaiga 

Alternatyvios kūrybos tarptautinė rezidencijų 

programa Empty Brain Resort centre 
53,20 

2.7.  Šviesos raštas 
Viešoji 

įstaiga 

ReziPro. Rezidencijos provincijoje (tęstinis 

projektas) 
52,60 

2.8.  Menų agentūra Artscape 
Viešoji 

įstaiga 

Meninė rezidencija: lyčių stereotipų 

Lietuvoje dekonstrukcija 
48,00 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo laikotarpiu nuo 2019 m. sausio 

15 d. iki 2019 m. birželio 1 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos 

kultūros tarybos pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus 

sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 



4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


